
Korespondenční adresa

MALCOM CZ s.r.o. 
Jiráskovo předměstí 2247/III
377 01 Jindřichův Hradec

Poznámka

Při podpisu Objednávky Odběratelem je Dodavatel zavázán Odběrateli dodat veškeré položky z Objednávky. Současně je
dodavatel zavázán Odběrateli dodat veškerou náležitou dokumentaci a zaškolit v rozsahu nezbytném k řádnému užívání.
Kupní cena je splatná 14 dní od předání stroje. Vlastnické právo stroje na Odběratele převedeno po zaplacení Kupní ceny a
řádném předání stroje Dodavatelem.
Místem plnění reklamací je provozovna Dodavatele, předání je poté domluveno na provozovně Odběratele. Předpokládaný
termín dodání do 3 týdnů od objednání. Před samotným dodáním vyzve Dodavatel Odběratele telefonicky nebo písemně
nejméně 3 dny před předáním zboží. Dodavatel poskytuje Odběrateli záruku za jakost v trvání a rozsahu 12 měsíců. Doba
sjednaná v předchozí větě začíná běžet dnem dodání zboží. Záruka za jakost představuje závazek Dodavatele opravit vady
vzniklé a oznámené v záruční době, záruka se nevztahuje na opotřebitelné díly a zaniká při neprovádění předepsaných
servisních prací.

Popis položky Počet
m.j.

Katalog.
cena DPH %

Cena bez
DPH v

CZK
Sleva

Cena
celkem

bez DPH

1. Peruzzo CANGURO PROFI 1800 SUPER 1.0

2. Peruzzo CANGURO PROFI 1800 SUPER - sada
předních dvojitých kol o průměru 250x85 mm (vhodné pro
použití na měkkých plochách)

1.0

3. Peruzzo CANGURO PROFI 1800 SUPER - ližiny 1.0

4. Peruzzo CANGURO PROFI 1800 SUPER -
bezdrátová světelná rampa

(součástí je i technické osvědčení)

1.0

Uvedené ceny jsou aktuální ke dni podpisu objednávky. Objednatel bere na vědomí, že s ohledem na termín dodání a aktuální
situaci, může dojít k jednostranné změně ceny ze strany prodávajícího.

Objedna ́vka c ̌. 10240016

Dodavatel

MALCOM CZ s.r.o.
Mostníkovská 304/1
26601 Beroun
Czech Republic (Ceska
Republika)
Datum vystavení objednávky:
18.03.2024

Odpovědná osoba:

IČO:
DIČ:

01745841
CZ01745841

 
David Sváček

www.malcomcz.eu

Odběratel

Lázeňské lesy a parky Karlovy
Vary, příspěvková organizace
Sovova stezka 504/4
36001 Karlovy Vary
CZ

IČO:
DIČ:

00074811
CZ00074811

Konečný příjemce

Lázeňské lesy a parky Karlovy Vary, příspěvková
organizace
Sovova stezka 504/4
36001 Karlovy Vary
CZ

Souhlasím s objednávkou a
závazně objednávám.

Cena bez slevy: CZK  
Sleva: CZK  
Cena bez DPH: CZK  297 880.00
DPH 21 %: CZK  62 554.81

Cena s DPH: CZK  360 434.81



Doklad byl vytvořen v nové generaci CRM řešení ATOLLON CUSTOMER SUCCESS PLATFORM (www.atollon.com).
 


	Objednávka č. 10240016
	Dodavatel
	KorespondenĊní adresa
	Odběratel
	KoneĊný příjemce




